Et circumstantes clerici respondeant.

Re qui e fcant in pa ce. **Amen.**
Et tunc ftatim cantores incipiant R. Memento mei deus. fo. 148. **Dum p̄dictum R. cantatur, reuertantur in ecclefiaz. Et poftquaz reuerfi fuerint, itent ordinate in choro. Et finito R. facerdos dicat alta voce V**ater nofter. **V.** Et ne nos indu. **R.** Sed libera. **V.** A porta inferi. **R.** Erue dñe aiam eius. **V.** Requiefcat in pace. **R.** Am̄. **V.** Domine exaudi ozoñe meā. **R.** Et clamor. **V.** Dominus vo. **R.** Et cum fpiritu tuo. **Oremus.** **III**

Ibi domine commendamus animam famuli tui *M.* vt defunctus seculo tibi viuat: 7 que per fragilitatem mundane conuersionis peccata comisit, tu uenia misericordiam pietatis absterge: Per Christum dominum nostrum. *R.* Amen.

C. De officio sepulture paruulorum. Cap. 34.

Incipit officium sepulture paruulorum Christianorum. Quando puer extrahitur de domo, 7 deportatur ad ecclesiam: dñr psalmi graduales, vez psal. Ad dñm cum tribularer. cum reliq. infra. fo. 181. *M.* Nullibet cum Gloria pat. 7 Sicut erat.

C. Gel sic, cum puer extrahitur de domo, incipitur psalmus Beati immaculati, 7c. fo. 124. 7 ps. Laudate pueri dñm. fol. 37. Et dñr cum Gloria patri. 7 Sicut erat. Et qñ puer fuerit in ecclesia, incipitur *aña.* Hic accipiet benedictionem a dño: 7 misericordiam a Deo salutari suo: qz hec est generatio que rentium dñm. *ps.* O ñi est terra, 7 cum Gloria pa. 7 Sicut erat. fol. 38.

Quo hinc dicatur Kyrie eleis. Christe eleis. Kyrie eleis. Pater noster. *R.* Et ne nos. *R.* Sed libera nos. *R.* Adde autem propter innocentiam suscepisti. *R.* Et confirmasti me in conspectu tuo in eternum. *R.* Dominus. *R.* Et cum spiritu tuo. *Oratio.*

Omnipotens 7 mitissime deus, qui oibys paruulis renatis fonte baptisnatis, dum migrant a seculo, sine vllis eorum meritis vitam illico largiris eternam: sicut aig huius paruuli hodie credimus te fecisse: fac nos, qñs dñe: per intercessionem beate Marie virginis, 7 oim scdorum tuorum hic purificatis tibi mentibus famulari: 7 in paradiso cum beati paruulis perenniter sociari. Per Christum do. *R.* Amen. *C.* Dum portatur ad tumulum dicatur *aña.* Juvenes 7 virgines, senes cum iunioribus laudent nomen dñi. *ps.* Laudate dñm de ce. fol. 147. *Deinde dicatur* Kyrie eleis. Christe eleis. Kyrie eleis. Pater nñ. *R.* Et ne nos. *R.* Sed libera nos. *R.* Sinite paruulos venire ad me. *R.* Taliu est. n. regnum celozu. *R.* Dñs vo. *R.* Et cñ spi. *Dio.*

Omnipotens sempiternus Deus, sancte puritatis amator: qui animam huius paruuli ad celorum regna hodie misericorditer vocare dignatus es: digneris etiam domine ita nobiscum misericorditer agere: vt meritis tue sanctissime passionis, 7 intercessione beate Marie virginis, 7 omnium sanctorum tuorum, in eodem regno nos cum omnibus sanctis 7 electis tuis